
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА 

(МБУДО «ЭБЦ») 
 

ПРИКАЗ 

(по основной деятельности) 
 

 

от «19» января 2023 г.                                                                                        № 7 

  

Об итогах городского конкурса творческий работ 

 

На основании плана мероприятий МБУДО «ЭБЦ» с 20 декабря 2022г по 

20 января 2023г был проведен городской конкурс творческих работ «Могу в 

игрушки мусор превратить» 

 В конкурсе приняли участие 45 обучающихся из 12 образовательной 

организации города ДОУ № 41, 61, 70, 72, 76, 77, 101, 108, 110, 127, 134, 

МБУДО «ЭБЦ».  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

- Протокол Конкурса (приложение 1) 
- список участников на получение сертификатов (приложение 2)  

2. Выразить благодарность членам экспертной комиссии: 

- Шестаковой Е.В., педагогу дополнительного образования МБУДО «ЭБЦ», 

- Кузьминой Л.В., воспитателю, руководителю кружка «Тестопластика» 

МБДОУ «ДСКВ№37», 

- Сергеевой Е.М., учителю ИЗО, МБОУ "Гимназия № 1 им. А.А.Инозецева", 

- Новиковой А.Ю., педагогу дополнительного образования МБУДО «ЭБЦ», 

- Якушевой Н.А., воспитателю, руководителю кружка «ИЗО» МБДОУ 

«ДСКВ№37. 

- Владимировой А.П., педагогу дополнительного образования МБУДО 

«ЭБЦ», 

3. Возложить контроль за исполнением приказа на заместителя директора 

Рыбакову Т.А. 

 

 

 

Директор                                                                                            И.Г. Бусыгина 

 

 

 



Приложение № 1 

 к приказу МБУДО «ЭБЦ» № 7 

от 19 января 2023 г 

ПРОТОКОЛ 

По итогам городского конкурса творческих работ 

«Могу в игрушки мусор превратить» 

 

Ф.И. участника, 

 наименование учреждения,  

класс 

ФИО должность 

руководителей 

Награда 

Байкова Маргарита, МБДОУ «ДС 

№77» 

Полонник Ксенья Викторовна, 

воспитатель МБДОУ «ДС №77» 
Диплом 

1 степени 

Гонина Полина, МБДОУ «ДСКВ 

№134» 

Таранова Анастасия 

Александровна, воспитатель 

МБДОУ «ДСКВ №134» 

Диплом 

1 степени 

Калачев Артем, МБДОУ «ДСКВ 

№82» 

Оводнева Олеся Александровна, 

воспитатель МБДОУ «ДСКВ 

№82» 

Диплом 

1 степени 

Хохлова Василина, МБДОУ «ДСКВ 

№134» 

Щербакова Наталья Эдуардовна, 

воспитатель МБДОУ «ДСКВ 

№134» 

Диплом 

1 степени 

Бережных - Ермакова Мирослава, 

МБДОУ «№ДС 77» 

Бережных-Ермакова Вера 

Владимировна,  МБДОУ «ДС 77» 
Диплом 

2 степени 

Бурнашева Арина, МБДОУ «ДСОВ 

№76» 

Рыбалко Анастасия Юрьевна, 

Бояркина Евгения Геннадьевна- 

воспитатели МБДОУ «ДСОВ 

№76» 

Диплом 

2 степени 

Городецкий Григорий, МБДОУ 

«ДСКВ №70», 

Долинина Екатерина Леонидовна 

МБДОУ «ДСКВ №70», 
Диплом 

2 степени 

Кружок «Природа и фантазия», 

МБУДО «ЭБЦ» 

Новикова Анжелика Юрьевна, 

МБУДО «ЭБЦ» 
Диплом 

2 степени 

Вычужина Валерия, МБДОУ. «ЦРР -

Д.С. 9» 

Теплова Вера Петровна, 

воспитатель МБДОУ. «ЦРР -Д.С. 

9» 

Диплом 

3 степени 

Ковалевич Марьяна, МБДОУ 

«ДСКВ №134» 

Меняйло Татьяна Алексеевна, 

воспитатель МБДОУ «ДСКВ 

№134» 

Диплом 

3 степени 

Рыбалко Алина, МБДОУ «ДСОВ 

№41» 

Серёжко Наталья Владимировна, 

Авдюкова Елена Владимировна-

воспитатели МБДОУ"ДСОВ 41" 

Диплом 

3 степени 

Сильнягин Ярослав, МБДОУ 

«ДСКВ №110»,  

Выборнова Ольга Сергеевна, 

воспитатель МБДОУ "ДСКВ 

№110", 

Диплом 

3 степени 

Андреева Милана, МБДОУ «ДС 

№77» 

Цильке Анна Юрьевна, 

воспитатель МБДОУ «ДС 77» 
 

Грамота 



Бугров Артём, МБОУ «ДСКВ№ 

70»,  

Цыба Александра 

Александровна, воспитатель МБ 

ДОУ «ДСКВ 70» 

Грамота 

Чернышёва Есения, МБДОУ 

«ДСКВ№ 70» 

Лизункова Анастасия Сергеевна, 

воспитатель МБДОУ «ДСКВ70» 
Грамота 

Ярошенко Платон, МБДОУ «ДСКВ 

№70», 

Емешкина Оксана 

Александровна, воспитатель 

МБДОУ «ДСКВ №70», 

Грамота 

Еремеева Ангелина, МБДОУ «ДС 

77» 

Полонник Ксенья Викторовна, 

воспитатель МБДОУ «ДС 77» 
Грамота 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 2 
к приказу МБУДО «ЭБЦ» №7 

 от 19 января 2023 



 

 

Список участников на получение сертификата: 

1. Пожидаева Виталина, МБДОУ «ДСКВ №61» 

2. Смирнова Екатерина, МБДОУ «ДСКВ №61» 

3. Ермаченкова Мария, МБДОУ «ДСКВ № 61»,  

4. Мальцева Эмилия, МБДОУ «ДСКВ№72» 

5. Байков Егор, МБДОУ «ДС №77» 

6. Никульшина Таисия, МБДОУ «ДС №77» 

7. Венкова Виолетта, МБДОУ «ДСКВ №82» 

8. Сальникова Есения, МБДОУ «ДСОВ № 101» 

9. Комтенбаум Матвей, МБДОУ «ДСОВ № 101»,  

10. Труханов Эльдар, МБДОУ "ДСОВ № 101»,  

11. Максименко Алиса, МБДОУ «ДСОВ№101»,  

12. Калинина Алисия, МБДОУ «ДСОВ № 108»,  

13. Звонкова Валерия, МБДОУ «ДСКВ №110»,  

14. Мурзабековы Влад и Костя МБДОУ «ДС № 127» 

15. Хабибулина Маргарита, МБДОУ «ДСКВ № 134»,  

16. Лепко Лиза, МБДОУ «ДСКВ № 134» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


